
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831277

Prodej výrobních prostor, Mšeno (okres Mělník)

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Prodej výrobních prostor, Mšeno (okres
Mělník)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 646302 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Mšeno (okres Mělník), Boleslavská

Prodej výrobních prostor, Mšeno (okres Mělník)

Včetně provize a právních služeb, Máte rádi výzvy, hledáte objekt k
revitalizaci, k podnikání? Nabízím na prodej budovu, bývalého
mlýna v obci Mšeno. Je to zděná 3 podlažní budova se starou
technologií mlýna. Celý objekt je určen k rekonstrukci a nabízí
širokou škálu možností pro využití. Část stavby je opatřena novými
plastovými okny. Stavba je vedena jako občanská vybavenost. Je
přístupná z hlavní ulice Boleslavská a je napojena na vodu,
elektřinu a kanalizaci. Celý objekt je součástí areálu, který se právě
prodává a dělí na menší celky. Předmětem prodeje je stavba a
pozemek vyznačený v plánku, u fotografií. Vzhledem k rozsahu
objektu doporučuji prohlídku. Hlavní využití plochy dle ÚP Mšeno:-
pozemky staveb pro bydlení, pozemky, stavby a zařízení
občanského vybavení veřejné infrastruktury, včetně tělovýchovy a
sportu, sloužící zejména obyvatelům města, pozemky, stavby a
zařízení pro podnikání, maloobchod, stravování a další nerušící
služby (například půjčovny, kadeřnictví, čistírny, služby v cestovním
ruchu, poradenské služby a podobně). Pro bližší informace volejte
makléře. Ev. číslo: 645688. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 3 950 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 3

Druh objektu smíšená

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1200

Umístění objektu nová zástavba

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2831277

Prodej výrobních prostor, Mšeno (okres Mělník)

Vybaveno Nezařízeno

Počet míst k parkování 10

Zastavěná plocha (m2) 500

Užitná plocha (m2) 1500

Plocha obchodů (m2) 1500

Druh prostor Výrobní

Realitní makléř

Ing. Jíří Šíma
Telefon: 733 149 048
Mobil: 733 149 048
sima@dumrealit.cz

2 / 2


